

PIANO COMUNALE ANTICORRUZIONE

Legge 6 novembre 2012 n. 190

ALLEGATI

Consultazione stakeholders



Comune di Castrolibero

Prot. n.18966

Piano Triennale Anticorruzione E Trasparenza 2020-2022

AVVISO

Oggetto: "Piano triennale di prevenzione della corruzione e della Trasparenza P.T.P.C.T. 2020-2022" del Comune di Castrolibero. Consultazione degli stakeholders Presentazione di contributi e suggerimenti.

L'Amministrazione comunale di Castrolibero, su proposta del Responsabile per la prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT), dovrà approvare entro il prossimo mese di gennaio l'aggiornamento del "Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (P.T.P.C.T) per il periodo 2020-2022".

Al fine di favorire il più ampio coinvolgimento di cittadini, associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, si invitano i soggetti interessati a presentare eventuali proposte e osservazioni entro il 31 dicembre 2019 utilizzando il modulo in allegato, da inviare con le seguenti modalità:

- posta elettronica certificata: trasparenza.castrolibero@asmepec.it
- Ufficio Protocollo, Via XX Settembre, 20 Castrolibero

In sede di predisposizione del nuovo Piano saranno valutati i contributi pervenuti. Gli esiti della consultazione saranno anche resi noti sul sito internet del Comune di Castrolibero alla sezione "Amministrazione Trasparente / Altri contenuti / Prevenzione della corruzione / Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza".

Dalla home-page di Amministrazione Trasparente si potrà accedere anche allo storico per consultare i precedenti PTPCT.

Castrolibero 25 novembre 2019



Al Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Castrolibero

Consultazione degli stakeholders per l'aggiornamento del "Piano triennale di prevenzione della corruzione P.T.P.C.T. 2020-2022" del Comune di Castrolibero. Presentazione di contributi o di suggerimenti.

Il/la sottoscritto/a COGNOME NOME
In qualità di
(indicare la categoria di appartenenza, potendo trattarsi anche di privati cittadini)
Formula le seguenti osservazioni e/o proposte:
Firma

La presente, sottoscritta dall'interessato/a, può essere presentata:

- All'indirizzo di posta elettronica certificata: trasparenza.castrolibero@asmepec.it
- All'Ufficio Protocollo, Via XX Settembre, 20 Castrolibero

Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, così come integrato dal Regolamento Europeo n. 2016/679 sulla Protezione dei Dati Personali e adeguato con D.Lgs. n. 101 del 10/08/2018. Si informa che: il trattamento dei dati raccolti sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza. I dati forniti saranno utilizzati dal Comune di Castrolibero, anche con strumenti informatici, nell'ambito del procedimento per il quale la presente viene resa.